
UCHWAŁA NR 39/VII/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę  w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 33 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 338; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i poz. 858) Rada Gminy Rutki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 69/X/2019 Rady Gminy Rutki z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. 
poz. 5940). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E826DDBB-09A5-4A32-87CA-34235EA59AAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 39/VII/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


